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Til udpegede kommunalpolitikere på Vestegnen 
 
 
 
 
 

13. september 2007 
 
Invitation til politisk seminar i Vestegnens PLAN09 projekt 
 
Du inviteres hermed til at deltage i seminar for politikere i Vestegnens PLAN09 projekt. 
 

Torsdag den 20. september 2007 kl. 15 – 18 i 
Kommunalbestyrelsessalen, Glostrup Rådhus, Rådhusparken 2, 2600 Glostrup 

 
Du bedes venligst give besked om din deltagelse til Tine Klitgaard i sekretariatet på kli@ishoj.dk 
senest tirsdag den 18. september. 
 
Formål med seminaret 
Seminaret er det sidste af to arrangementer for kommunalbestyrelsesmedlemmer i Vestegns-
samarbejdets PLAN09 projekt ”Erhvervsudviklingsstrategi for Vestegnen”. Formålet med semi-
naret er dels at afrapportere PLAN09 projektet for det politiske niveau i kommunerne, dels at 
drøfte et udkast til et samlet udviklingsperspektiv for Vestegnen til kommunernes kommune-
planstrategier. 
 
I den første del af projektet er der gennemført indledende desk research, en interviewrunde 
med centrale personer inden for erhvervslivet og centrale aktører inden for erhvervsudvikling, et 
opstartsmøde for kommunalbestyrelsesmedlemmer samt et Erhvervstopmøde med deltagelse 
af kommunalpolitikere, erhvervs- og uddannelsesfolk og øvrige centrale aktører. Afstemnings-
resultaterne fra Erhvervstopmødet førte til nedsættelse af fem temagrupper, som hver i sær har 
fremlagt anbefalinger til indholdet i udviklingsperspektivet. 
 
Seminaret starter med en kort præsentation af udviklingsperspektivet og temagruppernes ar-
bejde. Herefter drøftes udviklingsperspektivet i mindre grupper. Drøftelserne faciliteres af en 
bordformand. Der er tidligere i projektet udpeget 5 – 7 relevante politikere fra hver kommune 
efter kommunens eget valg, som inviteres til dette møde. 
 
Der vedlægges udkast til udviklingsperspektivet samt bilag i form af temagruppernes arbejds-
rapporter. 
 
Efter drøftelse af udviklingsperspektivet i Vestegnssamarbejdet, fremsendes et endeligt forslag 
omkring den 15. oktober til kommunernes videre behandling. 
 
 

Med venlig hilsen 
Vestegnssamarbejdet 

 

 
May Lundsgaard 
Sekretariatschef 

Albertslund, Brøndby, Glostrup, Hvidovre, Høje-Taastrup, Ishøj, Rødovre, Vallensbæk kommuner 
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